
Monitor Polski Nr 42 - 757- Poz. 492, 493 i 494 

492 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 7 sierpnia 1995 r. 

w sprawie wzorów pieczęci okręgowych i obwodowych komisji wyborczych, stosowanych w wyborach do 
Sejmu oraz w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 58 pkt 8 ustawy z dnia 28 maja 2) pieczęcią obwodowej komisji wyborczej jest pie-
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo- częć okrągła o średnicy 25 mm, z napisem określa-
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 5 ustawy jącym nazwę i siedzibę komisji oraz numer obwo-
z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Se- du głosowania. 
natu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, 
poz. 224) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu oraz w wyborach do 
Senatu stosuje się pieczęcie komisji wyborczych spo­
rządzane według następujących wzorów: 

1) pieczęcią okręgowej komisji wyborczej jest pieczęć 
okrągła o średnicy 35 mm, z napisem określają-

§ 2. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy­
borczej z dnia 18 czerwca 1993 r. w sprawie wzorów 
pieczęci okręgowych, wojewódzkich i obwodowych 
komisji wyborczych (Monitor Polski Nr 31 , poz. 
325). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

cym nazwę i siedzibę komisji oraz numer okręgu Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
wyborczego do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, w z. A. Wróblewski 

493 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 7 sierpnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia wzorów protokołów z wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 1 października 1995 r. 

Na podstawie art. 58 pkt 8 ustawy z dnia 28 maja tu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 19 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo- czerwca 1994 r. (Monitor Polski Nr 30, poz. 250), z na­
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 stępującą zmianą: 
ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 
54, poz. 224) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W wyborach uzupełniających do Senatu Rze­
czypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 1 paź­
dziernika 1995 r., stosuje się wzory protokołów z wy­
borów ustalone uchwałą Państwowej Komisji Wybor­
czej z dnia 16 maja 1994 r. w sprawie ustalenia wzo­
rów protokołów z wyborów uzupełniających do Sena-

we wzorze "Protokołu głosowania w obwodzie 
na kandydatów na senatora", stanowiącym za­
łącznik nr 1 do uchwały, w pkt 1 wyrazy ,,19 
czerwca 1994 r." zastępuje się wyrazami" 1 paź­
dziernika 1995 r." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
w z. A. Wróblewski 

494 
UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 7 sierpnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 1 października 1995 r. 

Na podstawie art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo-

spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza 


